
W środę i czwartek, 15 i 16 maja, w sali konferencyjnej Urzędu
Miasta i Gminy w Staszowie odbyły się uroczystości Złotych
Godów. W tym roku w Gminie Staszów ten wyjątkowy jubileusz
obchodziły aż 84 pary, a świętowanie zostało podzielone na dwa
dni.

W uroczystym spotkaniu zaaranżowanym w sali konferencyjnej, z dostojnymi Jubilatami spotkali się
Leszek Kopeć - burmistrz Staszowa, Ewa Kondek zastępca burmistrza, Agata Wojtyszek wojewoda
świętokrzyski, Wiktor Kowalski doradca wojewody świętokrzyskiego oraz Mirosława Wieczorek
Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego i Stanisław Altenberg przedstawiciel starosty staszowskiego i
jednocześnie radny rady miejskiej w Staszowie.
W części oficjalnej złoci jubilaci zostali odznaczeni Złotymi Medalami za długoletnie pożycie
małżeńskie. W imieniu Prezydenta RP, wręczyli je Agata Wojtyszek i Wiktor Kowalski. Z rąk włodarzy
miasta i gminy Staszów otrzymali piękne kwiaty oraz moc gratulacji i życzeń. - To ogromny zaszczyt
móc Wam drodzy Jubilaci złożyć gratulacje i wyrazy wdzięczności. Mamy Wam za co dziękować.
Wasza wierność i miłość to przykład dla kolejnych pokoleń – mówił burmistrz Leszek Kopeć w stronę
zebranych na sali jubilatów.
Po części oficjalnej przyszła pora na skromny poczęstunek, część artystyczną i pamiątkowe
fotografie.
Prawo do medalu prezydenckiego „Za długoletnie pożycie małżeńskie" mają wszystkie małżeństwa
ze stażem pięćdziesięcioletnim lub większym. W przypadku, gdy małżeństwo zostało zawarte poza
terenem gminy Staszów, a obecnie zamieszkuje w jej granicach, wówczas do końca czerwca każdego
roku zainteresowani lub ich rodzina mogą poinformować tutejszy USC, że chcą takie odznaczenie
otrzymać.

W tym roku Złoty Medal za długoletnie pożycie małżeńskie otrzymali:
Halina i Tadeusz Arczewscy, Danuta i Stanisław Bandziarowscy, Emilia i Kazimierz Baradziejowie,
Helena i Edward Barańscy, Marianna i Antoni Bąkowie, Jadwiga i Jan Bąkowie, Józefa i Wiktor
Bąkowscy, Danuta i Jerzy Bednarscy, Maria i Henryk Bednarscy, Joanna i Jan Biało, Teofila i Roman
Bieniaszewscy, Teresa i Stanisław Bochenkowie, Wanda i Adam Chmielowie, Jerzy i Ludwika
Chmielowiec, Irena i Henryk Cieślikowie, Grażyna i Stanisław Cukierscy, Wanda i Wiesław
Czerwcowie, Teresa i Kazimierz Darowscy, Marianna i Emanuel Dołomisiewiczowie, Jadwiga i
Edward Domagałowie, Alfreda i Mieczysław Dylowie, Henryka i Franciszek Gawłowie, Czesława i
Ryszard Głowaccy, Danuta i Tadeusz Gołdynowie, Halina i Zdzisław Gondkowie, Lucyna i Sylwester
Gozdkowie, Irena i Józef Grygielowie, Ewa i Marian Jaskółowie, Anna i Stanisław Jaworscy, Wanda i
Władysław Jaworscy, Barbara i Czesław Jońcowie, Janina i Józef Jońcowie, Marianna i Józef
Kapralowie, Grażyna i Kazimierz Karasiowie, Halina i Józef Karasiowie, Zofia i Andrzej Kijankowie,
Henryka i Henryk Kogutowie, Joanna i Henryk Korycińscy, Helena i Jan Kosowie, Zofia i Wacław
Kosikowie, Władysława i Adam Kubalscy, Anna i Andrzej Kulczyccy, Anna i Czesław Kułaczowie,
Halina i Piotr Kustrowie, Helena i Tadeusz Kwiatkowie, Janina i Stanisław Kwietniowie, Krystyna i
Jan Maciasowie, Joanna i Zdzisław Maciągowie, Irena i Tadeusz Madejowie, Wanda i Ryszard
Mazankowie, Kazimiera i Antoni Mazurowie, Marianna i Józef Niedbałowie, Krystyna i Jan



Nowakowie, Alicja i Edward Obolewiczowie, Zofia i Bogusław Olejarczykowie, Władysława i Gustaw
Opalowie, Zdzisława i Czesław Orszulakowie, Marianna i Józef Orzechowscy, Maria i Edward
Palisiowie, Wanda i Jan Paproccy, Wanda i Aleksy Pastuszkowie, Anna i Adam Pipiakowie, Maria i
Kazimierz Podsiadło, Czesława i Kazimierz Rogalowie, Marianna i Stanisław Rzepowie, Zofia i Jan
Sitowscy, Henryka i Jan Siudowie, Kazimiera i Stanisław Słomińscy, Zofia i Janusz Sojdowie,
Leokadia i Adam Sudołowie, Zofia i Janusz Swajdowie, Urszula i Marian Szczechurowie, Kazimiera i
Czesław Szewczykowie, Halina i Zbigniew Śmistkowie, Wanda i Stanisław Taraszkowie, Kazimiera i
Kazimierz Tatroccy, Henryka i Władysław Walasowie, Adela i Tadeusz Walczykowie, Zofia i
Sylwester Wieczorkowie, Sabina i Tadeusz Wieczorkowie, Teresa i Henryk Wierzchanowscy,
Zdzisława i Edward Wójcikowie, Marta i Aleksander Wydmańscy, Barbara i Jan Załuccy.





















 


